DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CHAT GTP OU DEPESEK? O
USO DE IA NA ELABORAÇÃO DE PLANO DE AULA: EXPERIMENTO TECNOLÓGICO
APLICADO NA ESCOLA BOSQUE PROFESSOR EIDORFE MOREIRA, ILHA DE
CARATATEUA, BELÉM-PA de autoria de MATEUS DOS SANTOS RODRIGUES, LUISA
CONCEIÇÃO NUNES DA SILVA, RITA DENIZE DE OLIVEIRA, LEANDRA VITÓRIA
BEZERRA SOUZA, foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE
GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74820

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74820